2025 年 4 月 2 日

お客様 お取引先様 各位

ITEA 株式会社

ゴールデンウィーク中の営業日および製品発送日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業日および製品発送につきまして、ご案内いたします。

記

■ゴールデンウィーク期間中の営業日について

誠に勝手ながら、営業日を下記の通りとさせていただきます。

上記期間中にいただきましたお問い合わせ等に関しましては、5 月 7 日（水）以降より順次対応

させていただきます。

■製品受注、発送日について

誠に勝手ながら、製品の受注、発送日は下記の通りとさせていただきます。

・4 月 22 日（火）午後 5 時までのご注文は 4 月 23 日（水）の発送

・4 月 22 日（火）午後 5 時以降のご注文は 5 月 7 日（水）以降の発送

尚、在庫のない製品や受注生産品のご注文など、上記の通りに発送ができかねる場合もございま

す。あらかじめご了承ください。

お早めにご注文をいただきますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

          以上

4⽉28⽇ 4⽉29⽇ 4⽉30⽇ 5⽉1⽇ 5⽉2⽇ 5⽉3⽇ 5⽉4⽇ 5⽉5⽇ 5⽉6⽇
（⽉） （⽕・祝） （⽔） （⽊） （⾦） （⼟・祝）（⽇・祝）（⽉・祝） （⽕）
休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業

4⽉24⽇ 4⽉25⽇ 4⽉26⽇ 4⽉27⽇ 4⽉28⽇ 4⽉29⽇ 4⽉30⽇
（⽊） （⾦） （⼟） （⽇） （⽉） （⽕・祝） （⽔）
休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5⽉1⽇ 5⽉2⽇ 5⽉3⽇ 5⽉4⽇ 5⽉5⽇ 5⽉6⽇
（⽊） （⾦） （⼟・祝）（⽇・祝）（⽉・祝） （⽕）
休業 休業 休業 休業 休業 休業